
UCHWAŁA NR XVI/137/19
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji Rady Miejskiej w Gryfinie na 2020 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) oraz § 33 ust. 1 Statutu Gminy Gryfino, przyjętego uchwałą nr 
L/503/18 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 23 sierpnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2018 r. poz. 4314) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plany pracy Komisji Rady Miejskiej w Gryfinie na 2020 rok:

1. Komisji Rewizyjnej - załącznik nr 1.

2. Komisji Budżetu, Finansów, Rolnictwa i Aktywności Gospodarczej - załącznik nr 2.

3. Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego - załącznik nr 3.

4. Komisji Planowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej, Inwestycji i Ochrony Środowiska - 
załącznik nr 4.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Rafał Guga

Id: 25277121-D27E-482D-A2AF-F93E5087260B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  
do UCHWAŁY NR XVI/137/19                             
RADY MIEJSKIEJ  W GRYFINIE 

 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
 

 
PLAN PRACY  

Komisji Rewizyjnej  
Rady Miejskiej w Gryfinie na 2020 rok 

 
Styczeń - luty: 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2019. 
2. Ocena wydatków na budowę i remonty infrastruktury drogowej w roku 2019.  
3. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 
4. Bieżące rozpatrywanie spraw zleconych przez Radę Miejską w Gryfinie. 
5. Merytoryczne przygotowanie tematyki kolejnego posiedzenia Komisji. 
 

Marzec - kwiecień: 
1. Kontrola stanu użytkowego i wykorzystania świetlic wiejskich. 
2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 
3. Bieżące rozpatrywanie spraw zleconych przez Radę Miejską w Gryfinie. 
4. Merytoryczne przygotowanie tematyki kolejnego posiedzenia Komisji. 
 

Maj - czerwiec:  
1. Kontrola zawierania oraz realizacji umów najmu lokali i budynków użytkowych. 
2. Opiniowanie wykonania budżetu Gminy Gryfino za 2019 r. wraz z wnioskiem w sprawie udzielenia, 
bądź nieudzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino (do 15 czerwca). 
3. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy. 
4. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 
5. Bieżące rozpatrywanie spraw zleconych przez Radę Miejską w Gryfinie. 
6. Merytoryczne przygotowanie tematyki kolejnego posiedzenia Komisji. 
 

Lipiec: Przewidziana przerwa urlopowa 
 
Sierpień - wrzesień: 

1. Kontrola funkcjonowania targowiska miejskiego, w tym ponoszenie wydatków. 
2. Ocena realizacji budżetu za I półrocze 2019 r. 
3. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 
4. Bieżące rozpatrywanie spraw zleconych przez Radę Miejską w Gryfinie. 
5. Merytoryczne przygotowanie tematyki kolejnego posiedzenia Komisji. 
6. Przegląd opracowanych projektów inwestycyjnych po 2014 r. 
 

Październik - listopad: 
1. Kontrola zlecania zadań publicznych jednostkom spoza sektora finansów publicznych w latach 
2018 i 2019. 
2. Wypracowanie opinii do złożonych wniosków do projektu budżetu (do 15 października). 
3. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 
4. Bieżące rozpatrywanie spraw zleconych przez Radę Miejską w Gryfinie. 
5. Merytoryczne przygotowanie tematyki kolejnego posiedzenia Komisji. 
 

 

Id: 25277121-D27E-482D-A2AF-F93E5087260B. Podpisany Strona 1

https://www.nasze.fm/news,8989


Grudzień: 
1. Kontrola wydatków na działalność promocyjną gminy. 
2. Opiniowanie projektu budżetu 
3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2020 rok. 
4. Sprawozdanie z działalności Komisji w 2019 roku. 
5. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej na 2020 rok. 

 
 

 

 

        

 
 
 

Id: 25277121-D27E-482D-A2AF-F93E5087260B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2  
do UCHWAŁY NR XVI/137/19                                                                      
RADY MIEJSKIEJ  W GRYFINIE 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

                  PLAN PRACY  
Komisji Budżetu, Finansów, Rolnictwa i Aktywności Gospodarczej                                     Rady 

Miejskiej w Gryfinie na 2020 rok 

Styczeń                                                                                
      1.   Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 
        

 
Luty 
1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 
2. Wypracowanie wniosków do aktualizacji harmonogramu budowy dróg. 

 
Marzec 

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 
2. Ocena Uchwały NR XXVI/244/16 z dnia 25 sierpnia 2016 r. dotyczącej trybu prac nad 

projektem uchwały budżetowej. 
3. Realizacja Budżetu Obywatelskiego za lata 2017 – 2019 i analiza jego regulaminu. 

 
Kwiecień 

1. Ocena sytuacji finansów publicznych na podstawie sprawozdania Rb-NDS                     
za okres do 31 marca 2020. 

2. Analiza gospodarki odpadami komunalnymi. 
3. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 

Maj 
1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 
2. Informacja o poziomie realizacji Porozumienia z Powiatem w zakresie prowadzenia I 

Liceum Ogólnokształcącego im. Aleksandra Omieczyńskiego  
w Gryfinie. 

 
Czerwiec 

1.  Rozpatrzenie raportu o stanie gminy za rok 2019. 
2.  Ocena sprawozdania z wykonania budżetu za 2019 rok.                                                                                                                                                                                              
3.  Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 
 
Lipiec 

      Przewidziana przerwa urlopowa. 
 
Sierpień  

1. Ocena sytuacji finansów publicznych na podstawie sprawozdania Rb-NDS  
    za okres do 30 czerwca 2020. 
2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 

 

Id: 25277121-D27E-482D-A2AF-F93E5087260B. Podpisany Strona 1



Wrzesień 
1. Analiza informacji burmistrza z wykonania budżetu za I półrocze 2020.  
2. Wypracowanie opinii do złożonych wniosków do projektu budżetu (do dnia 15 
    października). 
3. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 

 
Październik 

1. Ocena sytuacji finansów publicznych na podstawie sprawozdania Rb-NDS                   za 
okres do 30 września 2020r. 

2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 
 
Listopad 

 1. Analiza projektu uchwały budżetowej na 2021 r.  
      2. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej (do dnia 10 grudnia). 
      3. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 
       
Grudzień  

   
 1. Przygotowanie planu pracy na 2021 r. 
 2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

     
                    

 
       

 

 

Id: 25277121-D27E-482D-A2AF-F93E5087260B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3  
do UCHWAŁY NR XVI/137/19                                 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

 z dnia 19 grudnia 2019 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego 

Rady Miejskiej w Gryfinie na 2020 rok 

Styczeń  
1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał.  
2. Przygotowanie Gryfińskiego Domu Kultury do ferii zimowych  
(komisja wyjazdowa).  

 
Luty  

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 
2. Informacja OPS i Straży Miejskiej w zakresie pomocy osobom bezdomnym. 

             
Marzec  

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 
2. Przegląd boisk, placów zabaw oraz terenów rekreacyjnych pod względem 

wyposażenia i stanu technicznego (komisja wyjazdowa).  
            
Kwiecień  

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 
2. Informacja na temat działań podjętych przez Gminę w celu walki z 

zanieczyszczeniem powietrza oraz analiza realizacji uchwały Rady Miejskiej w 
sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej ze środków finansowych Gminy 
Gryfino przeznaczonych na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska i 
gospodarki wodnej. 

Maj 
1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 
2. Informacja na temat realizacji remontów dróg gminnych i działań podjętych w 

związku z wnioskiem Komisji z dnia 28 listopada 2019 r. 
 
Czerwiec 

1.  Rozpatrzenie raportu o stanie gminy za rok 2019    
2. Ocena sprawozdania z wykonania budżetu za 2019 rok.                                                                                                                                                                                                                         
3. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

 
Lipiec  
            Przewidziana przerwa urlopowa.                                     
 
 
 
 
 
 

Id: 25277121-D27E-482D-A2AF-F93E5087260B. Podpisany Strona 1



 
Sierpień  

1.  Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 
2.  Stan urządzeń melioracyjnych na terenie Gminy Gryfino (komisja wyjazdowa). 

 
Wrzesień  

1. Wypracowanie opinii do złożonych wniosków do projektu budżetu na   2021r.  (do 
15 października). 

   2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał.  
 
Październik  

1.Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał.  
2.Stan techniczny świetlic wiejskich (komisja wyjazdowa).  
 

Listopad  
1. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej (do dnia 10 grudnia). 
2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 
 

Grudzień 
1. Przygotowanie planu pracy na 2021 r. 
2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał.  
 

 
 
 

          
     

 
 
 
 
 
 
 

Id: 25277121-D27E-482D-A2AF-F93E5087260B. Podpisany Strona 2



                                                                                        Załącznik nr 4  
do UCHWAŁY NR XVI/137/19                            
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 
  z dnia 19  grudnia 2019 r. 

 
PLAN PRACY 

Komisji Planowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej 
Inwestycji i Ochrony Środowiska  

Rady Miejskiej w Gryfinie na 2020 rok 

 
Styczeń 

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 
2.  Zarządzanie i perspektywy na przyszłość Targowiska Miejskiego. 

 
Luty 

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 
2. Transport publiczny – komunikacja autobusowa oraz kolejowa. Finansowanie, 

oczekiwania mieszkańców. 
 
Marzec 

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 
2. Harmonogram inwestycji i remontów gminnych na 2020 rok.  

 
Kwiecień 

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 
2. Szkoła Muzyczna – infrastruktura, stan obecny, stan doraźny, perspektywy. 

 
Maj 

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 
2. Zagospodarowanie gminnych pustostanów, a w szczególności Pałacyk pod Lwami, 

budynek po byłej Komendzie Powiatowej Policji, budynek po Powiatowym Urzędzie 
Pracy, budynek przepompowni (komisja wyjazdowa). 

 
Czerwiec 
      1. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy za rok 2019. 

2. Analiza wykonania budżetu za 2019 r. 
3. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

 
Lipiec 

Przewidziana przerwa urlopowa. 
 
Sierpień 

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 
2. Stan techniczny cmentarzy gminnych oraz kaplicy na Cmentarzu Komunalnym w 
Gryfinie (komisja wyjazdowa). 

 
Wrzesień 

1. Analiza realizacji budżetu za pierwsze półrocze 2020r. 

Id: 25277121-D27E-482D-A2AF-F93E5087260B. Podpisany Strona 1



2. Wypracowanie opinii do złożonych wniosków do projektu budżetu na 2021 r. (do 15 
października) 

3. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 
 
Październik 

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 
2. Wykonanie nowych parkingów w roku 2020 i plany w tym zakresie na kolejne lata. 
 
 

Listopad 
1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 
2. Stopień realizacji inwestycji SKM 

 
 
Grudzień 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej ( do dnia 10 grudnia). 
2. Przygotowanie planu pracy na 2021r.   
3. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

 
 

 

 

 

 

 

 

Id: 25277121-D27E-482D-A2AF-F93E5087260B. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 33 ust. 1 komisje, z wyłączeniem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, działają zgodnie

z rocznymi planami pracy, przedkładanymi Radzie najpóźniej do 31 grudnia roku

poprzedzającego rok objęty planem.

Id: 25277121-D27E-482D-A2AF-F93E5087260B. Podpisany Strona 1




